
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod zemi Rīgā, Imantā, Jūrmalas gatve

Fasādes  māja,  iežogota  teritorija,  vieta  vairākām
automašīnām,  ieeja  no  ielas  un  pagalma,  atbrīvo  pēc
nepieciešamības,  iespēja  izmantot  kā  dzīvokli,  iespēja
izmantot  kā  biroja  telpas,  iespēja  izmantot  kā
komercplatību,  apstiprināts  skiču projekts,  atļauts  būvēt
trīs stāvu ēku, atļauts esošo ēku nojaukšanai, atļauts esošo
ēku  renovācijai,  apstiprināts  projekta  uzdevums,  ir
būvatļauja, zeme robežojas ar ielu, uz zemes teritorijas ir
būve,  netālu  no  galvenās  šosejas,  reģistrēts
zemesgrāmatā,  stratēģiski  izdevīga  vieta,  par  cenu
iespējams vienoties, palīdzēsim iegūt Uzturēšanās atļauju
Latvijā, CITY REAL ESTATE ID - 425626

 

ID: 425626
Tips: Zeme
Sub-tips: Apbūves gabals
Cena: 340000.00 EUR
Cena m2: 1888.89 EUR
Platība: 180.00 m2

Zemes platība: 1500 m2

Istabas: 7
Stāvs: 1 no 2
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


